1

UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-PBP Tam Tiến,  ngày 02 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển giáo viên hợp đồng

Năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 2045/UBND-NV ngày 26 tháng 7 năm 2024 của UBND

huyện Núi Thành Về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy

định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-UBND ngày 28/2/2024 của UBND huyện Núi

Thành về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc năm 2024.

Căn cứ thực tế về nhu cầu giáo viên giảng dạy năm học 2024-2025 của trường

THCS Phan Bá Phiến.

Trường THCS Phan Bá Phiến thông báo tuyển giáo viên hợp đồng làm công việc

chuyên môn, nghiệp vụ như sau:

1. Vị trí công tác cần tuyển: Giáo viên Âm nhạc

2. Số lượng giáo viên cần tuyển: 01 người

3. Điều kiện dự tuyển: Theo Khoản 1, Điều 8 Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ.

4. Tiêu chuẩn, điều kiện, quyền và nghĩa vụ: Thực hiện theo khoản 1, Điều 10

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

5. Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm chuyên ngành Âm nhạc.

6. Thời gian hợp đồng: dưới 12 tháng

7. Hồ sơ dự tuyển: Đựng trong 01 bì 22 x 32  bao gồm:

- Đơn xin hợp đồng giáng dạy

- Sơ yểu lý lịch tự thuật (có xác nhận của chính quyền địa phương)

- Bản photo Căn cước công dân

- Giấy khám sức khỏe (còn giá trị sử dụng theo quy định)

- Bằng cấp chuyên môn (bản sao có công chứng)

- Bản sao công chứng các chứng chỉ khác (nếu có)

2

8. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ dự tuyển

- Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Phan Bá Phiến (Thôn Long Thành, xã

Tam Tiến, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam).

- Thời hạn nộp hồ sơ: từ ngày thông báo đến hết ngày 10/8/2024

Thông tin chi tiết liên hệ thầy Mai Văn Lực – SĐT: 0978. 668 345.

Nơi nhận:

- UBND huyện (để báo cáo);

- Phòng GDĐT (để báo cáo);

- Website trường; Đài truyền thanh;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Lực